
8. Přílohy 

8.1 Příloha 1 - Žádost pro schválení etiky výzkumu v bakalářských a 

diplomových prací vedoucí(m) práce 



8.2 Příloha 1 - Zjednodušený informovaný souhlas  

Ahoj, 

jmenuji se Jiří Pokorný a studuji studijní program Kondiční trenér na Fakultě tělesné výchovy 

a sportu Univerzity Karlovy (UK FTVS) a tímto si dovoluji tě požádat o zodpovězení 

otázek/poskytnutí informací pro účel vypracování své bakalářské práce s názvem Využívání 

regeneračních procesů u hráčů ledního hokeje. 

Cílem tohoto výzkumného projektu je snaha zjistit preference ledních hokejistů, ve využívání 

regeneračních metod, jaké regenerační procedury upřednostňují a jestli pociťují pozitivní nebo 

negativní vliv na jejich zdraví.  

Anketu je možné vyplnit nejpozději do 15.5.2024. 

Výzkum je určen pro hráče ledního hokeje starší 18 let. 

Výzkum byl schválen vedoucí práce na UK FTVS. 

Získaná data budou zpracována, publikována a uchována v anonymní podobě, budou využita 

pro výzkum na UK FTVS a ochráněna před jiným užitím. S výsledky studie se můžeš seznámit 

po proběhnutí výzkumu na emailové adrese: jirik.pokornas@email.cz 

Vyplněním a odevzdáním ankety potvrzuješ, že dobrovolně souhlasíš se svojí účastí v této 

výzkumné studii, o které jsi byl informován, jakž i o právu odmítnout účast nebo svůj souhlas 

kdykoli odvolat bez represí, a to písemně Etické komisi UK FTVS. Předem děkuji za tvoji 

ochotu a spolupráci 

 

 

 

 

 

 

 

 



8.3 Příloha 2 - Anketní šetření  

1) V jaké lize v lední hokeji hraješ?  

1. Tipsport extraliga 

2. Chance liga  

3. II. Liga ČR 

4. Krajská liga mužů 

 

2) Kolik ti je let?  

……….. 

 

3) Jak často trénuješ v týdnu? 

……….. 

 

4) Jak často hraješ zápas v týdnu? 

……….. 

 

5)  Využíváš saunu pro regeneraci? 

1. ne 

2. ano, uveď jak často …………  

 

6) Pokud ano, jaký typ  

1. finská 

2. parní 

3. infrasauna 

4. jiný typ/nevyužívám …………….  

 

7) Využíváš masáž jako prostředek regenerace?  

1. ne 

2. ano, uveď jak často …………  

 

8) Pokud ano, jaký typ 

1. klasická 

2. sportovní 

3. thajská  

4. lymfatická 

5. masážní pistol 

6. jiný typ/nevyužívám ………… 

 

9) Využíváš kryokomoru (působení celotělového chladu) jako prostředek pro 

regeneraci? 

1. ano – jak často?  

2. ne 

 

 

 

 



10) Jaké koupele využíváš pro regeneraci?  

1. vířivé 

2. perličkové 

3. jiný typ/nevyužívám ……….  

 

11) Využíváš ledové koupele jako celkovou aplikaci nebo částečnou aplikaci? 

1. Celkovou (vanové) 

2. Částečnou (dolní polovinu těla) 

3. nevyužívám 

 

12) Jak často využíváš ledové koupele pro regeneraci? 

……….. 

 

13) Využíváš Kneippův chodník jako prostředek pro regeneraci? 

• ano – jak často? 

• ne 

 

14) Využíváš skotské střiky jako prostředek pro regeneraci? 

• ano – jak často? 

• ne 

 

15) Využíváš floating (vznášení ve vodě) jako prostředek pro regeneraci? 

1. ano – jak často? 

2. ne 

 

16) Využíváš světelné procedury (Solux, Biotronová lampa, jiné) jako prostředek pro 

regeneraci? 

1. ano, uveď ………. 

2. ne 

 

17) Jak často využíváš světelné procedury pro regeneraci? 

……….. 

 

18) Pociťuješ pozitivní dopad regeneračních procedur i po duševní/psychické 

stránce? 

1. ano 

2. ne 

 

19) Domníváš se, že využívání regeneračních procedur ti umožňuje lépe zvládat 

stresové situace? 

1. ano 

2. ne 

 

20) Pociťuješ zlepšení tvého výkonu po využívání regeneračních procedur?  

1. ano 

2. ne 



 

21)  Zařazují trenéři v tréninku i kompenzační cvičení? 

1. ano 

2. ne 

 

22) Doporučil ti trenér využívat regenerační prostředky? 

1. ano, jaké ti doporučil? 

2. ne  

 

23) Využíval jsi regenerační prostředky již dříve v průběhu hokejové kariery? 

1. Ano, pravidelně jsem využíval po zápase/tréninku 

2. Ano, ale pouze občas, záleželo na situaci (v období zvýšené zátěže) 

3. V minulosti jsem využíval, nyní už méně 

4. Nikdy jsem aktivně nevyužíval 

 

24) Jak často se přibližně věnuješ regeneraci v týdnu? 

……….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8.3 Příloha 3 - Seznam tabulek a grafů 

Tabulka č. 1 Věk hokejistů 

Tabulka č. 2 Frekvence tréninků 

Tabulka č. 3 Frekvence využívání sauny 

Tabulka č. 4 Frekvence využívání masáží 

Tabulka č. 5 Frekvence využívání kryokomory 

Tabulka č.  6 Frekvenci využívání ledových koupelí 

Tabulka č. 7 Frekvence využívání Kneippova chodníku 

Tabulka č.  8 Frekvence využívání skotských střiků 

Tabulka č. 9 Frekvence využívání floatingu 

Tabulka č. 10 Frekvence světelných procedur 

Tabulka č. 11 Doporučené regenerační prostředky 

Tabulka č.  12 Počet hodin regenerace v týdnu 

Graf č. 1 Zastoupení hráčů v ligách 

Graf č. 2 Frekvence zápasů v jednom týdnu 

Graf č. 3 Využívané typy saunování 

Graf č. 4 Využívané typy masáží 

Graf č. 5 Využívané typy koupelí  

Graf č. 6 Využívání ledových koupelí 

Graf č. 7 Využívané světelné procedury 

Graf č. 8 Dopad na duševní/psychickou stánku 

Graf č. 9 Zvládání stresových situací 

Graf č. 10 Zlepšení výkonu 

Graf č. 11 Využívání kompenzační cvičení  

Graf č. 12 Využívání regeneračních prostředků 

 


